13

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECRETO N° 2855,
DE 14 DE SETEMBRO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 17,
da Lei n.° 4.526, de 20 de janeiro de 1972, Leis Complementares nºs 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de
29 de dezembro de 1994, bem como considerando o contido no Processo n.° 2.668.650-4/2005, de interesse de
FLAMBOYANT URBANISMO LTDA.,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovados o remembramento e a planta dos lotes 11 e 12, da Quadra R-3, situados à Rua
Braúna, Loteamento Alphaville Flamboyant, nesta Capital, passando a constituir o Lote 11/12, com as seguintes
características e confrontações:

Lote 11/12             Área         1.220,40m²
Frente para a Rua Braúna........................................................................................................................33,25m
Fundo dividindo com os lotes 09 e 08........................................................................................................36,48m
Lado direito dividindo com o Lote 13.....................................................................................................35,00m
Lado esquerdo dividindo com o Lote 10..................................................................................................35,00m

Art . 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA,  aos 14 dias do mês de setembro de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECRETO N° 2856,
DE 14 DE SETEMBRO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 17,
da Lei n.° 4.526, de 20 de janeiro de 1972, Leis Complementares n.°s 015, de 30 de dezembro de 1992 e n° 031,
de 29 de dezembro de 1994, bem como o contido no Processo n.° 2.666.676-7/2005, de interesse de JOSÉ
CARLOS DA SILVA,

DECRETA:

Art. 1°  Ficam aprovados o remembramento e a planta dos lotes 01 e 02, da Quadra n° 115, situados à
Avenida Cristo Rei e Rua J-63, Setor Jaó, nesta Capital, passando a constituir o Lote 01/02, com as seguintes
características e confrontações:

14

Lote 01/02              Área             897,50m²
Frente para a Avenida Cristo Rei..............................................................................................................30,00m
Fundo, confrontando com o Lote 13........................................................................................................35,00m
Lado direito, confrontando com a Rua J-63..............................................................................................21,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 03...........................................................................................26,00m
Pela linha de Chanfrado............................................................................................................................07,07m

Art. 2°  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA,  aos 14 dias do mês de setembro de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROCESSO N°: 26775604/2005

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

ASSUNTO: Compra

DESPACHO N° 293/2005 - À vista do contido nos autos, RESOLVO, nos termos do art. 115, XIII, da
Lei Orgânica do Município de Goiânia, combinado com o art. 24, IV, da Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações
posteriores, autorizar a celebração de contratos entre o MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com interveniência da
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, e as empresas HERMANO DE CARVALHO,
WARRE - ENGENHARIA E SANEAMENTO LTDA., LCC TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA
LTDA e CONSTRUTORA ALMEIDA NEVES LTDA.,  respectivamente, no valor global de R$ 2.615.193,54
(dois milhões, seiscentos e quinze mil, cento e noventa e três reais e cinqüenta e quatro centavos), objetivando
a prestação de serviços de locação de caminhões, tratores e máquinas, pelo prazo de 90 (noventa) dias, contados
a partir de 1° de julho de 2005, conforme descrito no Processo n.° 2.677.560-4/2005.

À Procuradoria Geral do Município, para os fins,

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do mês de agosto de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SEGOV

PROCESSO N°: 26787521/2005

INTERESSADO: Audimax Auditoria e Perícia S/S

ASSUNTO: Proposta